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Fußballturnier für -7 - Mannschaften

7.NW-HallenCup 2019

SK Bad Wimsbach 1933

Samstag 02.03. 2019

Uhrzeit: 14:00 10 min1 2 minWechselzeit:

3

1

0

Union Ried im Traunkreis B

0

BW Stadl Paura

BW Stadl Paura Bad Ischl

18

19

13

14 16:36

16:12

15

16

2

10

7

9

16:00

1

15:24

15:00

15:12

14:48

4

5

6

8

15:48

15:36

16:24

Nr.

11

12

20

3

17

21

17:48

17:36

Union Steinhaus

Union Ried im Traunkreis A

18:00

1

1

6

117:00

16:48

0 :

0 :

SK Kammer

17:24

17:12 Union Ried im Traunkreis B

1

2

0

1

2

Union Ried im Traunkreis A

Bad Ischl

Bad Ischl

SKW 1933 Union Ried im Traunkreis A

Bad Ischl Union Steinhaus

SK Kammer SKW 1933

4

42 :

1 :

1 :

6 :

2 :

0 :

1

0

1

0

0

4

2 :

2 :

6 :

0 :

2 :

0 :

1 :

14:36

14:12

14:00

14:24

2 :

2 :

Union Ried im Traunkreis A

ErgebnisSpielpaarung

2 :

Union Ried im Traunkreis B

Union Ried im Traunkreis B

Union Steinhaus

SK Kammer

Union Ried im Traunkreis B

SKW 1933

Union Steinhaus

BW Stadl Paura

SK Kammer

5 :

0 :

2 :

Union Ried im Traunkreis B

SKW 1933

bis: 18:10

BW Stadl Paura SK Kammer

Mannschaften

Bad Ischl

Union Ried im Traunkreis B

Union Ried im Traunkreis A

SK Kammer

Union Steinhaus

BW Stadl Paura

SKW 1933

SKW 1933

Union Steinhaus Union Ried im Traunkreis A

SKW 1933

Bad Ischl

BW Stadl Paura

SK Kammer

Union Ried im Traunkreis A

Bad Ischl

Union Steinhaus

BW Stadl Paura

Uhrzeit

 U
ni

on
 R

ie
d 

im
 T

ra
un

kr
ei

s 
A

  SK
 K

am
m

er

  Ba
d 

Is
ch

l
  BW

 S
ta

dl
 P

au
ra

  U
ni

on
 S

te
in

ha
us

  SK
W

 1
93

3
  U

ni
on

 R
ie

d 
im

 T
ra

un
kr

ei
s 

B

 

gSp.Abschlusstabelle Pkt.v Diff.u Tore
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Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
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